
Pædagog eller Pædagogisk assistent til Børnehuset
Klovborg

Pædagog eller pædagogisk assistent til Børnehuset i Klovborg søges pr. 1-1-2026 eller hurtigst
muligt derefter
Måske er det lige dig, vi mangler i vores fantastiske team…?
 
Drømmer du om
-    En arbejdsplads hvor nærværet med børnene bliver prioriteret højt. 
-    Et kollegafællesskab med et højt fagligt niveau og hvor der er afsat tid til faglige drøftelser og
planlægning.
-    En arbejdsplads med ca. 30 dejlige børn, hvor der er plads til sjov og ballade
Så er det faktisk dig, vi mangler :)
Hvem er vi
Børnehuset er en arbejdsplads med mange ressourcer i form af en meget høj faglighed, en aktiv
bestyrelse og en forældregruppe, som i samarbejde med personalet, arbejder for at skabe de
bedste vilkår for børnene.
Vi ligger i naturskønne omgivelser, som inviterer til mange lege og aktiviteter. For os er det vigtigt at
børnene stifter bekendtskab med forskellige naturoplevelser. I den forbindelse har vi i flere år
modtaget det grønne og det blå flag fra ”grønne spirer” organisationen.
Som fagprofessionelle voksne ved vi, at nærvær, de positive relationer, oplevelsen af tryghed og
anerkendelse får det bedste frem i alle børn. Vi tror, at faglige drøftelser er et vigtigt element for
løbende at forfine vores pædagogiske miljøer. Vores pædagogiske tilgang er bygget op omkring
Potentiale Profilen, hvor de centrale elementer er at se på barnets og personalets ressourcer og
betydningsfulde relationer. Vi mødes hver 14. dag, hvor vi har fokus på fælles refleksioner over
aktiviteter og korte observationer i børnegruppens hverdag.
Vi har en forventning om, at du er
•    Uddannet pædagog eller pædagogisk assistent, faglig tørstig og har du interesse for arbejdet
med børn i alderen 3-6 år? 
•    En person, der gør sig umage for at fange børnenes perspektiv og lytter til deres stemme, så de
oplever at føle selvværd og at være betydningsfulde ind i deres egen hverdag i institutionen?
•    En person der ved noget om natur, udeliv og science?
•    Er et legende væsen og tør stille dig selv i spil, når vi tilbyder æstetiske aktiviteter?
•    Løbende interesseret i at udvikle din faglige tilgang og viden, så tilgangen til vores børn altid
bygger på en vidensbaseret faglighed?
•    Villig til at indgå i et tæt samarbejde med børnehavens øvrige kolleger og børnenes forældre,
samt vores eksterne samarbejdspartnere.?

Kan du se dig selv i ovenstående og føler du dig fristet? Så skynd dig at fatte pennen og skriv lidt
om dig selv og hvorfor du søger stillingen.
 

Løn og ansættelsesforhold
Vi aftaler ugentlig arbejdstid ved samtalen.  Aftale om løn- og ansættelsesvilkår sker ifølge
gældende overenskomst.
For yderligere information om stillingen kontakt:
Dagtilbudsleder Marianne Nielsen på tlf.nr. 99 60 57 59/ 40 35 52 10 eller teamleder Line
Gyldenlund Sørensen på tlf. nr. 30 65 21 51 Du kan besøge os på vores hjemmeside.
hoejderyggen.ikast-brande.dk  
Sidste frist for ansøgere er:  d. 12. december kl. 8.00. Vi vil løbende tage ansøgere ind til samtale.
 Ved ansættelse forbeholder Ikast-Brande kommune sig ret til at indhente børneattest efter
ansøgerens samtykke.
 

Frist:
12-12-2025

Stillingskategori:
Børn og undervisning

Arbejdstid:
33 timer

Ansættelsessamtale:
løbende

Ansættelsesstart:
05-01-2026

Kontaktperson:
Marianne Nielsen
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